13
17
29
35
40
45
50
25
67
72
83
87
93
101
110
114
149
153
168

SPIS TRESCI

Przedmowa autora

Przedmowa Dariusza Fikusa z 1987 roku

Litera, na ktérg nie zaczyna si¢ zadne polskie stowo
Goracy 31 sierpnia 1982 roku

Masakra w Lubinie

Miejsce pracy: msze i pogrzeby

Delegalizacja ,,Solidarnosci” 8 pazdziernika 1982 roku
Gdansk walczy o ,,Solidarno$¢”

Nowa Huta: pogrzeb Bogdana Wlosika

Lech Walgsa: powrdt z internowania5

Wywiad z Haling Mikotajska

Rok w stanie: 13 grudnia 1982

Gdansk: 16 grudnia pod Pomnikiem Stoczniowcéw
»Robmy swoje” Wojciecha Mlynarskiego
Warszawskie getto 1983: 40 lat pdzniej

Gry przed wizyta papieza

Zabojstwo Grzegorza Przemyka

Rok 1983: druga pielgrzymka Ojca Swietego
Bukowski, Tymowski, Rakowski

Cyrk na Wiejskiej (,Wyzwolenie”)

Pokojowy Nobel dla Lecha Walesy



175
182
191
199
215
221
233
235
256
265
271
289
296
300
305
315
317
325
327
332
337
342

355

Gdansk, 16 grudnia 1983 roku

Poczatek 1984 roku: ucieczka od polityki
Proces zabojcéw Grzegorza Przemyka

Los ,,Jedenastki”, wybory i amnestia 1984 roku
Spokojne lato 1984 roku

Urbanologia stosowana

Agca, Piotrowski, Szczepanski (,,Iygodnik CDN”)
Porwanie, zabdjstwo i pogrzeb ks. Jerzego
Wyborczy protest rolnika Wronskiego
Spojrzenia amerykanskie

Torunski proces zabdjcoéw ks. Popieluszki

Maj 1985 roku: wyjazd Bradley’a Grahama
Najbardziej proamerykanski kraj Europy
Stadion (miesiecznik ,Vacat™)

Jacksona Diehla ukochane samo zycie

Jesien 1985 roku: twardym kursem donikad

13 pazdziernika a sprawa polska (,,Iygodnik CDN”)
Migdzy nami niewolnikami (,,Iygodnik CDN”)
Maj 1986 roku: niewidoczny Czarnobyla cien
Wrzesien 1986 roku: prawie pelna amnestia
Podsumowanie: niezbednik korespondenta
Epilog: epopeja radzieckiego dezertera

Indeks nazwisk



